[1460] s. 282 (23 Maii). *De egressu ex Conclavi proponentium.*

[1461] s. 282. *Revisio Sacrarii.* Ad revidendam supellectilem ecclesiasticam et cum inventario verificandam deputatus pilris canonicus Kameński.

[1462] s. 283 (24 Maii). *Translatio devotionis ex Collegiata ad Ecclesiam S. Leonardi [ob actualem fabricam Capellae S. Victoriae].*

[1463] s. 284. *Commissio Boni Ordinis in Civitate Łowicz.*

[1464] s. 287 (25 Maii). *Deputatio ad librum foundationum.* Ad reviden-

³⁹ Dekret ref. arcybpa Ostrowskiego, zachowany w kilku kopiach, opublikowanym w dziele Statuty świętej kapituły w Łowiczu (ABMK t. 44: 1982 s. 364—374). Ponieważ jego treść nie odnosi się bezpośrednio do niniejszej tematyki, nie ekskserpuje z niego punktów.

dum librum connotandarum fundationum deputatus pilris Turowski canonicus⁴⁰, cum relatione Capitulo facienda.

[1465] s. 288. *Deputatio ad causam erectionis Domus Emeritorum Presbyterorum.*

[1466] s. 288. *De relationibus in scripto porrigenis.* Ut Capitulum in omnibus negotiis suis pleniores pro tempore et in futurum possit habere notitiam, decrevit, quatenus tam a pilbus Capituli procuratoribus, quam et aliis personis capitularibus de negotiis sibi commissis relationes in scripto, succincte quoad essentiam rei redactae porriganter et in Acta Capituli ingrossentur.

[1467] s. 288. *Deputatio ad descriptionem obligationum missarum.*

[1468] s. 290—291 (28 Maii). *In casum adventus Serenissimi Regis ordinatio.* Adventum ser. regis Stanislai Augusti⁴¹ speratum ad Civitatem Łowicz capitulum praesens debitum caeremoniis [s. 291] iuxta praescriptum Ritualis obeundum decrevit, omnesque personas capitulares et clericum Civitatis praesentis de eodem notificando censuit.

[1469] s. 291. *Relatio Deputati ad librum fundacionum.* Pilris Turowski canonicus ad infrascripta deputatus retulit se librum absolvendarum et connotandarum ex fundationibus in Collegiata praesenti missarum revidisse ac in eodem libro obligationes Collegiorum et Altaristarum, Capellanorum adimpletas et annotatas ordinate adinvenisse. Circa quam relationem exposuit postulatum Altaristae S. Iosephi pro solutione provenientium sibi ex bonis Siejkowice⁴² censuum. Cui Capitulum deferendo censem exinde iuxta ordinacionem die 23 factam exsolvendum commendavit.

[1470] s. 291. *Relatio ad revidendam supellectilem ecclesiae.* Pilris Kamieński canonicus, ad revidendam supellectilem ecclesiasticam deputatus, retulit eandem se revidisse. Ad quam unam tabellam argenteam ad Altare S. Ioannis [Nepomuceni] oblatam accessisse. Ex votivis vero minutioribus in Altari S. Crucis quondam appensis aliquot in restauracionem argentei lebetis ad usum aquae lustralis conversum esse. Quem accessum et decessum praesens capitulum in inventario ecclesiastico annotandum esse censuit.